2020年 3月 19日

ご来場者各位

新型コロナウィルス感染予防対策について

▶現在、当ゴルフ場では、お客様に安心してご利用頂けるよう

  各所に消毒液（アルコール）を設置しております。

  皆様にご使用頂き、感染予防のご協力をお願いします。

▶クラブハウス内では、手洗い、うがい、咳エチケット等、感染

予防対策の励行をお願いします。

▶体調のすぐれない方は、クラブ従業員までお申し出くだ

さい。

▶感染の拡大を防止するため、クラブ従業員がマスクを着用

させて頂く場合がございます。

ご来場の皆様の健康と安全の確保を最優先し、今後共、

必要な対策を講じて参りますので、ご理解とご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

垂水ゴルフ倶楽部

支配人 濱田博則